Subscrições de serviços de atualização e suporte do sistema operacional Red Hat
Enterprise Linux with Smart Management, conforme especificações constantes do Termo
de Referência (Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 018/2025 - BNDES) e da proposta
apresentada pelo CONTRATADO.
VALOR DO CONTRATO: Até R$ 2.700.835,96 (dois milhões, setecentos mil, oitocentos e
trinta e cinco reais e noventa e seis centavos)
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado, mediante aditivo, por períodos sucessivos, até o limite total de 60 (sessenta)
meses.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3101700020
DATA DA ASSINATURA:

[...]

Apresentação do espetáculo "Você Você - Anna Paes canta Guinga", da persona
artística "Anna Paes", selecionado conforme especificações constantes do Edital do
Concurso nº 01/2023 - BNDES e do Formulário de Inscrição subscrito pelo
contratado.
VALOR DO CONTRATO: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado tal prazo, mediante aditivo contratual, quando necessário para a conclusão
da execução do objeto pactuado.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3101.8000-40.
DATA DA ASSINATURA: